ESTADO DE SANTA CATARINA

ATO DO REITOR Nº 97, de 07/04/2020.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, constantes dos

incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor PAULO EDISON DE LIMA como

Pregoeiro Responsável pelo Pregão Eletrônico 0478/2020:

Contratação de empresas para prestação de serviços de

Encadernação, Restauração e Digitalização de acervos das

Bibliotecas da UDESC, Luiza da Silva Kleinubing como

Responsável Técnico, e Erico Kretzer Junior, Camila de

Almeida Luca, Lais Cristina Roani, Laís Bibiana Rodrigues

Lagos, Letícia Cassetari Saidy, Letícia Koslowsky Mees

Mattos, como membros da equipe de apoio, conforme

processo 9351/2020.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

09
35

1/
20

20
 e

 o
 c

ód
ig

o
C

2F
D

9H
84

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 M
A

R
C

U
S

 T
O

M
A

S
I e

m
 0

7/
04

/2
02

0
às

 1
3:

26
:5

0.

4